
HR HRSON/HRSN 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 46209  Gruppe Regionsliga MJD Süd

Datum 14.03.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft MTV Rosdorf

Spielort Rosdorf, SH  Gastmannschaft Northeimer HC

 

Heimmannschaft

MTV Rosdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Göldner, Paul Hans - -

2 Oswald, Arthur - -

3 Haas, Jaron - - 28:25

4 Oswald, Gustav - - 16:48 28:02

5 Sternberg, Leopold - - 7 2/3

7 Caillat, Noah - -

9 Hampe, Dominìc - - 1

13 Bassil, Joseph Lutz - - 2 0/1

14 Groß, Jonathan - -

15 Luthin, Simon - - 1 1/1

A Sternberg, Max Hendrik - -

B Sternberg, Nico - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bierwirth, Jasper Maximilian - - 39:43

7 Weißenborn, Kjell - - 2

8 Mildner, Paul - - 1 14:33 14:58

9 König, Ben - - 5 25:21 39:43

15 Knoll, Jonas - - 2

18 Rodin, Mark - - 1 28:29

20 Heise, Jakob - - 7

21 Jahn, Felix - -

22 John, Leevi - - 9 2/2 11:09 24:02

66 Möslein, Hannes - - 1 35:35

A Kundel-Heise, Michael - -

B Fietz, Finn - - 40:00 40:00

C Mildner, Sascha - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Latacz, Karsten - - - - -

SR B Koerber, Sarah Marie - - - - -

Zeitn. Oswald, Sylke - - - - - -

Sek. Schomacher, Esther - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Northeimer HC

Ergebnis 11:28 (4:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:50 0:1 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 01:43 0:2 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 02:50 0:3 Tor 22 John, Leevi

Gast 03:39 0:4 Tor 22 John, Leevi

Gast 04:55 0:5 7m mit Tor 22 John, Leevi

Gast 09:02 0:6 Tor 22 John, Leevi

Heim 09:02 1:6 Tor 5 Sternberg, Leopold

Gast 09:02 1:7 Tor 18 Rodin, Mark

Gast 10:02 1:8 Tor 66 Möslein, Hannes

Gast 11:09 Verwarnung 22 John, Leevi

Heim 11:30 2:8 Tor 5 Sternberg, Leopold

Gast 14:33 Verwarnung 8 Mildner, Paul

Gast 14:58 2 Minuten 8 Mildner, Paul

Heim 15:14 3:8 Tor 9 Hampe, Dominìc

Gast 16:30 3:9 Tor 20 Heise, Jakob

Heim 16:48 2 Minuten 4 Oswald, Gustav

Heim 17:01 4:9 7m mit Tor 5 Sternberg, Leopold

Gast 18:07 4:10 Tor 9 König, Ben

Gast 19:01 4:11 Tor 9 König, Ben

Gast 20:12 4:12 Tor 15 Knoll, Jonas

Heim 20:56 5:12 Tor 5 Sternberg, Leopold

Gast 21:09 5:13 Tor 9 König, Ben

Gast 21:52 5:14 Tor 9 König, Ben

Gast 22:04 5:15 Tor 15 Knoll, Jonas

Heim 23:18 6:15 Tor 13 Bassil, Joseph Lutz

Heim 24:02 6:15 7m ohne Tor 13 Bassil, Joseph Lutz

Gast 24:02 2 Minuten 22 John, Leevi

Heim 24:14 7:15 Tor 13 Bassil, Joseph Lutz

Gast 24:34 7:16 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 25:21 2 Minuten 9 König, Ben

Heim 25:40 8:16 Tor 5 Sternberg, Leopold

Heim 26:44 9:16 Tor 5 Sternberg, Leopold

Gast 27:07 9:17 Tor 7 Weißenborn, Kjell

Heim 28:02 2 Minuten 4 Oswald, Gustav

Gast 28:07 9:18 7m mit Tor 22 John, Leevi

Heim 28:25 2 Minuten 3 Haas, Jaron

Gast 28:25 9:19 Tor 8 Mildner, Paul

Gast 28:25 9:20 Tor 7 Weißenborn, Kjell

Gast 28:29 2 Minuten 18 Rodin, Mark

Heim 28:45 10:20 7m mit Tor 5 Sternberg, Leopold

Gast 28:51 10:21 Tor 22 John, Leevi

Gast 29:27 10:22 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 29:48 10:23 Tor 22 John, Leevi

Gast 33:17 10:24 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 35:08 10:25 Tor 22 John, Leevi

Gast 35:35 2 Minuten 66 Möslein, Hannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:38 11:25 7m mit Tor 15 Luthin, Simon

Heim 36:56 11:25 7m ohne Tor 5 Sternberg, Leopold

Gast 38:03 11:26 Tor 9 König, Ben

Gast 39:27 11:27 Tor 22 John, Leevi

Gast 39:43 ohne Bericht 9 König, Ben

Gast 39:43 Verwarnung 1 Bierwirth, Jasper

Maximilian

Gast 40:00 11:28 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 40:00 Verwarnung B Fietz, Finn

Gast 40:00 2 Minuten B Fietz, Finn
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